令和４年 8 月 18 日

市政記者各位

福岡県公衆浴場生活衛生同業組合福岡市支部では、銭湯の良さを広く市民の皆様にＰＲ

するため、7 月 15 日（金）～20 日（水）に「浴場まつり“銭湯”川柳の日」と題して、

銭湯に関する川柳を募集しました。ご応募いただいた作品の選考結果と表彰式につ

いて下記のとおりお知らせします。

記

１ 選 考 結 果

小学生以下の部：福岡市長賞１名・入賞５名

大人の部   ：福岡市長賞１名・入賞９名

※入賞作品は別紙のとおり

※応募総数 1８７作品（小学生以下の部１９作品、大人の部 1６８作品）

２ 表 彰 式

(1) 日 時 ：令和４年 8 月 2５日（木） 午前 10 時３０分

(2) 場 所 ：福岡市赤煉瓦文化館 ２階会議室

（福岡市中央区天神一丁目１５番３０号）

(3) 主 催 ：福岡県公衆浴場生活衛生同業組合福岡市支部 支部長 木附 大陸

【お問い合せ先】
福岡県公衆浴場生活衛生同業組合福岡市支部
平日 10:00～14:00 は 組合事務所 ＴＥＬ ７６１－３６１２

上記以外は 長尾湯   ＴＥＬ ８６２－５６８９

保健医療局生活衛生部生活衛生課

担当：白石、峰

電話：７１１－４２７３（内線２２５２）

・新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスクの着用、入

口での検温・消毒、人と人の間隔の確保にご協力をお願いします。

・また、感染拡大防止のため、受賞者への取材を行う場合は会場内の指

定された場所（アクリル板を設置したテーブル）での取材をお願いし

ます。

 ！

	記者投込（川柳表彰式）
	20220816185542